Утверждаю

Глава городского поселения

«Город Амурск»

____________ Б.П. Редькин

« 14 »   декабря   2016 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по пла-

нировке территории в границах микрорайона № 1 по улице Амурской - про-

спекту Мира – проспекту Комсомольскому в г. Амурске

- Инициатор проведения слушаний – глава городского поселения «Город

Амурск»

- Публичные слушания назначены постановлением администрации городско-

го поселения «Город Амурск» от 07 ноября 2016 г. № 391 «Об организации и

проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по плани-

ровке территории в границах микрорайона № 1 по улице Амурской - про-

спекту Мира – проспекту Комсомольскому в г. Амурске»

- Информация о проведении публичных слушаний опубликована в газете

«Наш город Амурск» от 08 ноября 2016 г. № 45 (271), от 29 ноября 2016 г.

№ 48 (274) и размещена на официальном сайте администрации города

- Уполномоченный орган на проведение публичных слушаний – оргкомитет

по проведению публичных слушаний администрации городского поселения

«Город Амурск»

- Время и место проведения слушаний –14 декабря 2016 года, 18-00 часов,

г. Амурск, пр. Комсомольский, д. 2а, зал заседаний администрации городско-

го поселения «Город Амурск»

- Присутствовали – всего 22 человека (из них зарегистрировалось 22 челове-

ка)

- Количество составленных протоколов – 2

- Количество предложений и замечаний по проекту, поступивших в оргкоми-

тет до проведения публичных слушаний – нет

- Количество участников слушаний, высказавших предложения к проекту –

нет

В ходе слушаний были заданы вопросы:

- о принадлежности существующего природного ландшафта рядом с профи-

лакторием «Родник» к рекреационной зоне;

- об увеличении численности жителей в микрорайоне № 1 за счет строитель-

ства запроектированных многоквартирных домов;

- об учете в проекте границы зоны затопления по уровню 2013 года;

- о необходимости размещения стадиона в микрорайоне № 1.

Предложения уполномоченного органа по учету поступивших предложений

и замечаний по проекту:

- документацию по планировке территории (проект планировки с проектом

межевания) в границах микрорайона № 1 по улице Амурской - проспекту

Мира – проспекту Комсомольскому в г. Амурске направить главе городского

поселения «Город Амурск» для принятия решения об утверждении.

Голосовали:

- «За» - 22 человек.

- «Против» - нет.

- «Воздержавшиеся» - нет.

Мотивированное обоснование принятых решений:

- нарушений градостроительного законодательства не выявлено, правовые

основания для отклонения документации по планировке территории отсут-

ствуют.